
ZARZĄDZENIE NR Z-22/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr 
XLVI/458/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Międzyrzecz na rok 2022   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania.  

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B03FA3A-B2E2-4403-8910-D37E7107D833. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-22/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 611 709,40 380,00 2 612 089,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 377 216,00 380,00 377 596,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 020,00 380,00 5 400,00 

Dochody ogółem, w tym: 121 082 540,75 380,00 121 082 920,75 

dochody bieżące: 109 958 744,75 380,00 109 959 124,75 

dochody majątkowe: 11 123 796,00 0,00 11 123 796,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B03FA3A-B2E2-4403-8910-D37E7107D833. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-22/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022  
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 214 233,76 0,00 14 214 233,76 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 425 868,00 0,00 1 425 868,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 -15 000,00 10 500,00 

    25 500,00 -15 000,00 10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 15 000,00 52 000,00 

    37 000,00 15 000,00 52 000,00 

758   Różne rozliczenia 851 405,00 -13 000,00 838 405,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 851 405,00 -13 000,00 838 405,00 

  4810 Rezerwy 851 405,00 -13 000,00 838 405,00 

   Rezerwa ogólna 216 405,00 -13 000,00 203 405,00 

801   Oświata i wychowanie 41 080 482,03 0,00 41 080 482,03 

 80101  Szkoły podstawowe 25 219 321,75 -57 300,00 25 162 021,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 379 000,00 -22 100,00 2 356 900,00 

    2 379 000,00 -22 100,00 2 356 900,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 708,59 -387,00 47 321,59 

   UE - WPF - Nowy start 47 708,59 -387,00 47 321,59 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 204 400,00 -8 000,00 196 400,00 

    204 400,00 -8 000,00 196 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 274 500,00 -5 000,00 2 269 500,00 

    2 274 500,00 -5 000,00 2 269 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 244 000,00 -500,00 243 500,00 

    244 000,00 -500,00 243 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 243,76 -6 000,00 273 243,76 

    279 243,76 -6 000,00 273 243,76 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 146,75 387,00 25 533,75 

   UE - WPF - Nowy start 25 146,75 387,00 25 533,75 

  4270 Zakup usług remontowych 124 000,00 2 700,00 126 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B03FA3A-B2E2-4403-8910-D37E7107D833. Podpisany Strona 1



    124 000,00 2 700,00 126 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 484 000,00 -8,00 483 992,00 

    484 000,00 -8,00 483 992,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 8,00 8,00 

    0,00 8,00 8,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 914 000,00 -26 000,00 10 888 000,00 

    10 914 000,00 -26 000,00 10 888 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 914 900,00 7 600,00 922 500,00 

    914 900,00 7 600,00 922 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 225 893,32 25 400,00 3 251 293,32 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 694 500,00 20 000,00 714 500,00 

    694 500,00 20 000,00 714 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 500,00 3 300,00 63 800,00 

    60 500,00 3 300,00 63 800,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 123 900,00 2 100,00 126 000,00 

    123 900,00 2 100,00 126 000,00 

 80104  Przedszkola  6 061 029,96 -2 100,00 6 058 929,96 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 200,00 300,00 91 500,00 

    91 200,00 300,00 91 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 146 500,00 -2 400,00 144 100,00 

    146 500,00 -2 400,00 144 100,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 236 015,00 -6 400,00 1 229 615,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 600,00 1 600,00 

    0,00 1 600,00 1 600,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 80 400,00 -8 000,00 72 400,00 

    80 400,00 -8 000,00 72 400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 407 188,00 2 100,00 3 409 288,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 100,00 2 100,00 119 200,00 

    117 100,00 2 100,00 119 200,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

926 640,00 38 300,00 964 940,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 800,00 5 000,00 133 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B03FA3A-B2E2-4403-8910-D37E7107D833. Podpisany Strona 2



    128 800,00 5 000,00 133 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 18 800,00 500,00 19 300,00 

    18 800,00 500,00 19 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 300,00 3 300,00 

    0,00 3 300,00 3 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 674 000,00 26 000,00 700 000,00 

    674 000,00 26 000,00 700 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 57 600,00 3 500,00 61 100,00 

    57 600,00 3 500,00 61 100,00 

852   Pomoc społeczna 8 726 709,40 380,00 8 727 089,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 954 716,00 380,00 2 955 096,00 

  3110 Świadczenia społeczne 17 020,00 380,00 17 400,00 

    17 020,00 380,00 17 400,00 

855   Rodzina 23 631 124,92 0,00 23 631 124,92 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 486 000,00 2 000,00 10 488 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

18 000,00 2 000,00 20 000,00 

    18 000,00 2 000,00 20 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 159 100,00 -2 000,00 10 157 100,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

32 000,00 -2 000,00 30 000,00 

    32 000,00 -2 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 057 811,26 13 000,00 18 070 811,26 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 522 304,17 13 000,00 1 535 304,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 392 000,00 13 000,00 1 405 000,00 

    1 360 000,00 13 000,00 1 373 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B03FA3A-B2E2-4403-8910-D37E7107D833. Podpisany Strona 3



       

Wydatki ogółem: 140 606 065,79 380,00 140 606 445,79 

wydatki bieżące, w tym: 113 526 616,92 380,00 113 526 996,92 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3: 1 587 794,81 0,00 1 587 794,81 

wydatki majątkowe: 27 079 448,87 0,00 27 079 448,87 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B03FA3A-B2E2-4403-8910-D37E7107D833. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-28T11:41:49+0000
	Polska
	Remigiusz Roch Lorenz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




